CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.30.00.00

3.3.30.41.00
3.3.50.00.00

3.3.50.41.00
3.3.70.00.00

3.3.71.00.00
3.3.71.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.47.00
3.3.90.48.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

4.4.90.52.00

4.4.90.61.00

Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 11/2012

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Contribui¢oes
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Contribuicdes
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribuicéo. Gratuita

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Obrigaces Tributérias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICA(;OES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

Aquisi¢céo De Iméveis

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

2.389.650,00  2.872.473,26
861.250,00 780.300,00
861.250,00 780.300,00
606.250,00 504.150,00
255.000,00 276.150,00
1.528.400,00 2.092.173,26
12.000,00 12.000,00
12.000,00 12.000,00
4.500,00 140.500,00
4.500,00 140.500,00
70.000,00 112.000,00
70.000,00 112.000,00
70.000,00 112.000,00
1.441.900,00 1.827.673,26
20.500,00 24.000,00
272.450,00 420.186,99
20.100,00 3.600,00
990.000,00  1.232.630,00
114.600,00 115.206,27
1.000,00 500,00
23.250,00 31.550,00
472.000,00 164.379,30
472.000,00 164.379,30
472.000,00 164.379,30
300.000,00 0,00
122.000,00 164.379,30
50.000,00 0,00
2.861.650,00 3.036.852,56
2.861.650,00 3.036.852,56

ATUALIZADA EMPENHADO

97.038,80
-33.557,88

-33.557,88
4.449,14

-38.007,02
130.596,68

0,00

0,00
0,00

0,00
9.792,05

9.792,05
9.792,05
120.804,63
1.120,00
24.203,84
0,00
87.933,50
6.222,59
0,00
1.324,70
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
97.038,80

97.038,80

NOVEMBRO
LIQUIDADO

203.620,56
56.772,35

56.772,35
33.567,76

23.204,59
146.848,21

0,00

0,00
18.914,70

18.914,70
6.560,43

6.560,43
6.560,43
121.373,08
1.120,00
19.010,95
0,00
95.258,02
4.459,01
0,00
1.525,10
384,00
384,00
384,00
0,00

384,00

0,00
204.004,56

204.004,56

PAGO
234.747,86
54.989,66

54.989,66
31.785,07

23.204,59
179.758,20

0,00

0,00
18.914,70

18.914,70
6.560,43

6.560,43
6.560,43
154.283,07
1.340,00
47.597,17
0,00
95.732,38
8.088,42
0,00
1.525,10
554,17
554,17
554,17
0,00

554,17

0,00
235.302,03

235.302,03

EMPENHADO
2.395.301,75
662.393,40

662.393,40
456.649,14

205.744,26
1.732.908,35

10.594,56

10.594,56
104.814,70

104.814,70
101.214,35

101.214,35
101.214,35
1.516.284,74
13.210,00
338.782,14
838,35
1.049.000,86
88.846,14
0,00
25.607,25
164.379,30
164.379,30
164.379,30
0,00

164.379,30

0,00
2.559.681,05

2.559.681,05

ACUMULADO
LIQUIDADO
2.104.752,14
556.203,32

556.203,32
373.551,36

182.651,96
1.548.548,82

7.945,92

7.945,92
96.714,70

96.714,70
86.486,13

86.486,13
86.486,13
1.357.402,07
13.090,00
212.475,71
838,35
1.042.735,82
62.974,94
0,00
25.287,25
164.379,30
164.379,30
164.379,30
0,00

164.379,30

0,00
2.269.131,44

2.269.131,44

PAGO
1.916.594,07
517.236,44

517.236,44
334.584,48

182.651,96
1.399.357,63

7.945,92

7.945,92
96.714,70

96.714,70
86.486,13

86.486,13
86.486,13
1.208.210,88
12.670,00
209.432,01
838,35
898.893,29
61.089,98
0,00
25.287,25
164.379,30
164.379,30
164.379,30
0,00

164.379,30

0,00
2.080.973,37

2.080.973,37

DESPESA
ORCADA 2012

2.481.650,00
986.250,00

986.250,00
731.250,00

255.000,00
1.495.400,00

12.000,00

12.000,00
4.500,00

4.500,00
0,00

0,00

0,00
1.478.900,00
20.500,00
302.450,00
20.100,00
995.000,00
116.600,00
1.000,00
23.250,00
323.000,00
323.000,00
323.000,00
140.000,00

133.000,00

50.000,00
2.804.650,00

2.804.650,00
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